INDICAÇÃO N° 011/2010

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de construir um Balneário, ou seja, um local de lazer aquático nas proximidades

de sede do município. Reforçando a Indicação nº 016/2007 e 045/2009.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito todos temos conhecimento da grande

necessidade de termos um local de lazer para as famílias feliznatalense, pensando assim

gostaria que essa matéria fosse apreciada com carinho por Vossa Excelência desde já

agradeço.

Sala das sessões, 12 de fevereiro de 2010.

                                       Luis Carlos de Melo

                                               Ver.PMDB

 Lauri Gomes de Oliveira                     Antonio Alves da Costa

           Ver.PV                                                      Ver. PDT